[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

Администрация Кирейского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Уйгат

№- 7а

             30 января  2013 года.

О назначении комиссии для

Обследования проблемных семей и

выработке  мероприятий по оказанию

помощи таким семьям

В целях профилактики безнадзорности  детей,  недопущения создания обстановки представляющей  опасность для  жизни и здоровья  несовершеннолетних, предупреждения  правонарушений или антиобщественных действий подростков, обеспечения  соблюдения прав и  законных интересов несовершеннолетних,  осуществления их защиты от всех форм дискриминации, физического или психического насилия, оскорбления, грубого обращения, сексуальной и  иной эксплуатации,

Р А С П О Р Я Д И Л С Я :

1. Утвердить комиссию в составе:

- Никитенко Елена Петровна – представитель  администрации Кирейского сельского поселения

- Никанюк Ольга Васильевна – представитель администрации Кирейского сельского поселения
-   Бобович Галина Николаевна – депутат  Кирейского сельского поселения
-  Крихта Светлана Ивановна – депутат Кирейского сельского поселения.

-   Каспирская Ирина Ивановна – фельдшер ФАП

-   Маркатюк Галина Степановна – представитель МОУ Уйгатская  ООШ

-   Кондратюк Сергей Викторович – представитель ГРОВД

-   Кондратюк Ольга Александровна – представитель общественных организаций.

2. Утвердить форму акта обследования семьи комиссией Кирейского сельского поселения  (Приложение №-1).
3. Комиссии Кирейского сельского поселения ежемесячно проводить рейды проблемных семей.
4. Утвержденной  комиссии  по  результатам своих обследований составлять предложения и  представлять в  соответствующие  органы  для  их последующего  исполнения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.  Подлежит опубликованию в газете «Кирейский вестник»
Глава администрации

Кирейского сельского поселения

В.М. Никитенко

[image: image2.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

Администрация Кирейского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П. Уйгат

№-______

«__»______2012 года.

Об оплате труда работников МКУ

«сельский клуб с. Уйгат» находящегося

В ведении   администрации

Кирейского сельского поселения

В целях  упорядочивания оплаты  труда   работников МКУ  Сельский Клуб  с. Уйгат,  находящегося в  ведении администрации Кирейского сельского  поселения, в соответствии со ст. 135 ТК Российской  федерации,  руководствуясь уставом  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение  об оплате  труда работников МКУ  Сельский Клуб  с. Уйгат,  находящегося в  ведении администрации Кирейского сельского поселения.

2. Финансирование  расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,  осуществлять в пределах средств на оплату  труда, предусмотренных в бюджете  администрации  Кирейского сельского поселения на  очередной  финансовый год.

3. Признать утратившим силу  постановление  администрации  Кирейского сельского  поселения от  «__» _______2008 года №-____ «Об  оплате труда  работников МКУ  Сельский Клуб  с. Уйгат,  находящегося в  ведении администрации Кирейского сельского поселения».

4. Действие  настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05. 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кирейского сельского поселения